第 8 回 伊勢市中心市街地活性化協議会 議事録

1. 日 時 平成 29 年 10 月 2 日（月）10:30～12:00

2. 場 所 伊勢商工会議所 5 階 大ホール

3. 出席者 会員（16 名）、オブザーバー（10 名）、事務局等（13 名） 計 39 名

4. 概 要

事務局より、協議会規約 17 条に定める出席者数を満たしていることから、本会が成

立することを報告。その後、規約に基づき、議長により議事に入る。

審議事項

（1） 伊勢市中心市街地活性化基本計画の変更認定申請について

伊勢市より標記について事業名・変更内容・変更理由等説明の後、各実施主体･事

務局より事業の目的･今後の進め方等について要点説明。

議長より出席者に異議を問うたところその声は聞かれなかったため、原案通り決

定される。

報告事項

（1） 伊勢市中心市街地活性化基本計画の進捗状況について

実施主体より標記について概要報告。また、出席の各商店街より取組事業･課題等

の現状報告

（2） タウンマネージャー業務報告について

TM より｢伊勢市中心市街地基本計画とタウンマネージャーの役割｣についてパワー

ポイントを使用して概要報告。

以上により、議事が終了したので閉会となる。

以 上